
COMUNE DI LUCCA SICULA
Provincia di Agrigento

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

NUMERO 0

DATA T
08.10.2018 T

O

AUTORIZZAZIONE-ORDINANZA DI
INDICANTE "PASSO CARRABILE"

APPOSIZIONE DI SEGNALE

I L S I N D A C O
Vista la richiesta di: SFERLAZZA ANGELA, nata a Sciacca il 07.06.1968 e residente a Lucca Sicula nella
Via Vasca n.3, codice fiscale SFRNGL68H47I533A, tendente ad ottenere l'autorizzazione per un passo carrabile
in Via Roma, in corrispondenza del civico n. 13;
Visto il regolamento e tariffa per l'applicazione della tassa sulla occupazione di spazi ed aree pubbliche;
Vista la nota di questo Ufficio P.M., prot. N. 4329 del 07.08.2018, con la quale si trasmettevano all'Ufficio
tecnico comunale gli elaborati tecnici per il parere di competenza;
Vista la nota prot. N. 4533 del 21.08.2018 con la quale l'U.T.C. comunicava che necessitava integrare la pratica
in itinere con altri elaborati tecnici (sezione trasversale e longitudinale)
Vista la nota P.M. prot. N. 4537 del 22.08.2018 con la quale si richiedeva al Signora Sferlazza Angeladi
integrare la pratica di richiesta autorizzazione passo dei documenti richiesti;
DATO ATTO che la stessa ottemperava a quanto richiesto con nota de!24.09..2018, acquisita al protocollo di
questo Ente in pari data col n. 5181 ;
Visto il parere positivo espresso dalPU.T.C. al rilascio dell'autorizzazione del passo carrabile alla signora
Sferlazza Angela;
Visto il bollettino di avvenuto pagamento della tassa sulla occupazione di spazi ed aree pubbliche;
Visti gli artt. 22 e 27 del "Nuovo Codice della strada", approvato con D.Lgs 30 Aprile 1992, n. 285;
Visto l'art. 46 del "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della strada", approvato con
D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495;
Visto il regolamento edilizio;
Visto P ari 44 del D.Lgs 15 novembre 1993, n. 507;

A U T O R I Z Z A
Con Autorizzazione numero 07 del 08.10.2018 il "PASSO CARRABILE" richiesto in Via Roma, all'altezza
del civico 13, alle condizioni tutte previste dalle norme prima richiamate e nel rispetto scrupoloso di tutte quelle
riportate sul retro della presente autorizzazione.

O R D I N A
all'ufficio della Polizia Municipale, dopo avere accertato il rispetto scrupoloso di tutte norme richiamate, di
disporre la installazione del cartello segnaletico di cui all'art. 120 del "regolamento di esecuzione ed attuazione e
del nuovo codice della strada", approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495, figura 11-78, in corrispondenza
dell'accesso prima indicato.

In relazione al disposto dell'art. 27, comma 5, del codice della strada, la presente autorizzazione:
- ha la durata di anni 10 (dieci) con scadenza il 08.10.2028, soggetta a rinnovo;
- è assoggettata a tutte le prescrizioni indicate nelle avvertenze e norme richiamate;
- è assoggettata al pagamento della tassa annua in applicazione della tariffa regolarmente determinata, ora di
annue €. 15,00 (quindici/00), annue da versarsi mediante versamento a mezzo di conto corrente postale nei
termini e con le modalità previste dall'ari. 50, commi 2 e 4 del D.Lgs 15 novembre 1993, n. 507;
- può essere revocata o modificata in qualsiasi momento per sopravvenuti motivi di interesse pubblico o di
tutela della sicurezza stradale, senza che il comune sia tenuto a corrispondere alcun indennizzo.

La presente autorizzazione viene accordata senza pregiudizio dei diritti di terzi e con obbligo del titolare
di riparare eventuali danni derivanti dalle opere autorizzate.

Copia della presente viene inviata all'Ufficio tributi per gli adempimenti di competenza.

Dalla residenza Municipale, lì 08.10.2018
l(Avv

IL SINDACO
. Salvatore «Pazzo)


